Số 59, Cách mạng tháng 8, P. Xuân An, TP. Long Khánh Tel: (0251).3877229, 3879579, 3647258

Email: phongkinhtetplk@gmail.com

UBND THÀNH PHỐ LONG KHÁNH

PHÒNG KINH TẾ

Số:  181 /PKT-TM

V/v thông tin trang Facebook, Zalo giới

thiệu hoạt động showroom Trung tâm

KC&TVPTCN.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Long Khánh, ngày  18  tháng 4  năm 2022.

Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị;

- UBND các phường, xã.

Nhận được Công văn số 1750/SCT-TM ngày 08/4/2022 của Sở Công

Thương về việc thông tin trang Facebook, Zalo giới thiệu hoạt động showroom

Trung tâm KC&TVPTCN.

Trên cơ sở Công văn số 1750/SCT-TM ngày 08/4/2022 của Sở Công

Thương, Phòng Kinh tế thông tin đến các cơ quan, đơn vị và UBND các

phường, xã một số nội dung như sau:

Thực hiện Kế hoạch số 65/KH-UBND ngày 24/3/2022 của UBND tỉnh về

khuyến công tỉnh Đồng Nai năm 2022. Theo đó, UBND tỉnh phê duyệt nhiệm

vụ duy trì phòng trưng bày giới thiệu sản phẩm CNNT của Trung tâm Khuyến

công và Tư vấn Phát triển Công nghiệp - Sở Công Thương (gọi tắt là Showroom

sản phẩm CNNT, sản phẩm OCOP tỉnh Đồng Nai).

Showroom sản phẩm CNNT, sản phẩm OCOP tỉnh Đồng Nai đã khai

trương và chính thức đưa vào hoạt động từ ngày 14/01/2022. Hiện nay, đã có

trên 2.000 sản phẩm, bao gồm 177 loại sản phẩm công nghiệp nông thôn tiêu

biểu; 28 loại sản phẩm OCOP của 141 cơ sở/doanh nghiệp tham gia trưng bày,

giới thiệu tại Showroom. Nhằm hỗ trợ các chủ thể có sản phẩm trưng bày quảng

bá, giới thiệu đến người tiêu dùng trong và ngoài tỉnh tiếp cận thông tin, hình

ảnh sản phẩm trưng bày tại Showroom để lựa chọn hàng hóa tiêu dùng, kết nối

giao thương, hợp tác phát triển. Sở Công Thương đã tạo lập trang mạng xã hội

facebook và zalo với tên là “ĐIỂM BÁN SẢN PHẨM CNNT, OCOP TỈNH

ĐỒNG NAI” để đăng tải các thông tin hình ảnh sản phẩm, hoạt động để giới

thiệu, quảng bá các sản phẩm công nghiệp nông thôn tiêu biểu, sản phẩm Ocop,

sản phẩm thủ công mỹ nghệ, sản phẩm mang tính đặc trưng của tỉnh, cụ thể:

Tên: Showroom sản phẩm CNNT, sản phẩm OCOP tỉnh Đồng Nai.

Địa chỉ: Số 165 A, CMT8, Phường Quyết Thắng, thành phố Biên Hòa,

Đồng Nai.

Zalo: ĐIỂM BÁN SẢN PHẨM CNNT, OCOP TỈNH ĐỒNG NAI.

Facebook: Khuyến công Đồng Nai (điểm bán sản phẩm CNNT, sản phẩm

OCOP tỉnh đồng nai)

Điện thoại/zalo/facebook: 0819. 34. 87.87

Để phát huy tối đa việc tiếp cận thông tin về sản phẩm của Showroom sản

phẩm CNNT, sản phẩm OCOP tỉnh Đồng Nai. Đồng thời rà soát, tìm kiếm cơ sở

CNNT có sản phẩm tiêu biểu, đặc trưng của tỉnh đạt chuẩn chất lượng để tham

gia trưng bày. Sở Công Thương thông tin đến các Sở, ngành, địa phương, doanh

nghiệp, cơ sở sản xuất  kinh doanh trên địa bàn tỉnh, đồng gửi các cơ quan Báo,

Đài trên địa bàn tỉnh thông tin về hoạt động Showroom sản phẩm CNNT, sản

phẩm OCOP tỉnh Đồng Nai qua mạng xã hội zalo và facebook trên để các cơ

quan, đơn vị biết, phối hợp triển khai tuyên truyền, giới thiệu thông tin và các

trang liên kết để Showroom sản phẩm CNNT, sản phẩm OCOP tỉnh Đồng Nai

ngày càng hoạt động hiệu quả.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND thành phố (b/c);
- Trưởng, Phó PKT;
- Lưu VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Phan Trần Thiên Lý

		2022-04-18T11:14:00+0700
	Việt Nam
	Phan Trần Thiên Lý<Lyptt.ubndlk@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-04-18T14:08:53+0700
	Việt Nam
	Phòng Kinh tế<phongkinhte.ubndlk@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-04-18T14:09:08+0700
	Việt Nam
	Phòng Kinh tế<phongkinhte.ubndlk@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!